Page2
OLS10K シリーズ
シングル出⼒の高電圧電源OLS10K シリーズは、電子ビームやイオンビーム
システム、イオン注入装置、Ｘ線装置の厳しい要求に応えられる電源です。
入⼒電圧は 208VAC（OLS10K）、380VAC（OLS10KC）、400VAC（OLS10KE）
の3 つの異なる仕様があります。
ラックタイプ HV 電源、カスタムソリューション
HiTek Power社のOLS10Kシリーズは、IGBTを使った最新の電力変換スイッチング技術で設計され、全ての動作領域に渡って効率

✓ アークカウント/消滅（ACE）回路搭載
✓ ローカル/リモートでのフル制御とモニタリング
✓ 制御： アナログまたは RS232 外部制御
✓ 電圧/電流制御
✓ RoHS対応： EU指令 2011/65/EU
✓ CEマーク： EU低電圧指令 2006/95/EC
実績のある電⼒変換技術、
制御技術及びメカニカルスキルを使った電源
ゼネラル物産株式会社 info@general-bussan.co.jp   http://www.general-bussan.co.jp ⽇本販売代理店
Page3
仕様
出力電力 最大10kW（最大定格電圧、電流にて）
出力電圧 最大電圧範囲は1kV～80kV（各モデルについては4頁の一覧表を参照）
出力電流 最大電流範囲は125mA～10A（各モデルについては4頁の一覧表を参照）
入力電圧
OLS10K：208VAC±10%（187VAC～229VAC）3相、47～63Hz、保護アース付き
OLS10KC：380VAC±10%（342VAC～418VAC）3相、47～63Hz、保護アース付き
OLS10KE：400VAC±10%（360VAC～440VAC）3相、47～63Hz、保護アース付き
入力電流 OLS10K：＜36A/相、OLS10KC：＜22A/相、OLS10KE：＜22A/相
出力極性 正極性または負極性（注文時に指定）
仕様適用範囲 仕様は定格出力電圧の5%以上に適用。出力は、定格出力電圧の0.25%未満まで制御可
電圧リップル

EN61000-4-8 電源周波数磁界イミュニティ： 30A/m @ 50/60Hz
EN61000-4-11 電圧ディップ、停電及び電圧変動
SEMI F47の規定通りユニットは、障害後はトリップせず通常動作に回復。
電源のEMC機能は、最終システムの中でその構成部品として組込まれた時にのみ完全に評価される事ができます。
RoHS 電気・電子機器の特定の危険物質の使用制限（RoHS）に関するEU指令2011/65/EUの要求に適合
メカニカル仕様
サイズ 483×266×515.5（613.5）mm（詳細は6頁の外観図参照）
重量 45kg
接続コネクタ コネクタは全て電源の背面パネル上に配置
主電源 HARTING社 HAN Cシリーズ、3mのケーブル付属
安全接地 M6スタッド
高電圧出力 専用の同軸コネクタ、3mのケーブル付属
フロントパネル（標準仕様） エナメル焼き付け、フルグロスS60/9、色：ブルーRAL5011、ブランクパネルも選択可
モデルと型式指定
モデル（入⼒208VAC） モデル（入⼒380VAC） モデル（入⼒400VAC） 出⼒電圧 出⼒電流
OLS10K-102 * OLS10KC-102 * OLS10KE-102 * 1kV 10A
OLS10K-202 * OLS10KC-202 * OLS10KE-202 * 2kV 5A
OLS10K-502 * OLS10KC-502 * OLS10KE-502 * 5kV 2A
OLS10K-103 * OLS10KC-103 * OLS10KE-103 * 10kV 1A
OLS10K-203 * OLS10KC-203 * OLS10KE-203 * 20kV 500mA
OLS10K-303 * OLS10KC-303 * OLS10KE-303 * 30kV 333mA
OLS10K-403 * OLS10KC-403 * OLS10KE-403 * 40kV 250mA
OLS10K-503 * OLS10KC-503 * OLS10KE-503 * 50kV 200mA
OLS10K-603 * OLS10KC-603 * OLS10KE-603 * 60kV 166mA
OLS10K-803 * OLS10KC-803 * OLS10KE-803 * 80kV 125mA
*モデル番号の後に極性指定文字及び必要な要求仕様を付けて下さい。P：正極性、N：負極性、B：ブランクパネル、C：RS232制御インタフェイス
例）OLS10KC-203PBC：入力電圧380VAC、定格出力電圧20kVの正極性、ブランクフロントパネル、RS232制御インタフェイスモデル
上記一覧表に無い出力電圧モデルについてはお問い合わせください。
注： 最大定格出力の1%までの正確な制御と低リップルを実現するデュアル電圧範囲の性能の電源は、OLS10KD シリーズのデータシート
を参照ください。他の電圧との組合せは、カスタムで製作可能です。
ゼネラル物産株式会社 info@general-bussan.co.jp   http://www.general-bussan.co.jp ⽇本販売代理店